
Výroční zpráva ZŠ A MŠ LEDČICE, 
školní rok 2008-09 
Č.j.: 206/09 

 
1. Základní údaje o škole 
1.1 škola  
název školy Základní škola a mateřská škola Ledčice 
adresa školy Ledčice 179, 277 08 Ledčice 
právní forma příspěvková organizace/školská právnická 

osoba 
IČO 70 996 598 
IZO 102 274 541 
identifikátor školy 600047423 
vedení školy ředitel: Mgr. Martina Sypecká 

 
kontakt tel.:  315765624 

e-mail:  zsledcice@volny.cz 
www.ledcice.cz/škola 

 
1.2 zřizovatel  
název zřizovatele Obec Ledčice 
adresa zřizovatele Ledčice 45, 277 08 
kontakt tel.:  315765513 

e-mail: obec@ledcice.cz 
 
1.3 součásti školy Kapacita 
Mateřská škola 20 
Základní škola 50 
Školní družina 50 
Školní jídelna  60 
 
1.4 základní údaje o součástech školy 
Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 
Počet dětí/ žáků Počet dětí/žáků 

na třídu 
Počet žáků na 
pedagoga 

Mateřská škola 1 20 20 10 
1. stupeň ZŠ 2 19 9,5 9,5 
Školní družina 1 19 19 19 
Školní jídelna MŠ x 39 x x 
 
Komentář: I. třída – 1. a 2. ročník, třídní učitel Martina Sypecká 
                  II. třída – 3. a 5. ročník, třídní učitel Ivana Viktorinová 
 
 
 
1.5 materiálně-technické podmínky školy 
Učebny, herny Dvě velké kmenové učebny a školní družina. 
Odborné pracovny, knihovna, multimediální 
učebna 

Počítačová učebna součást I. třídy, devět 
počítačů s připojením na internet, výukové 



programy. Jeden počítač ve II. třídě – bez 
připojení k internetu. 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště Školní zahrada s krytým pískovištěm, 
průlezkami slouží hlavně jako odpočinkový 
areál. V tomto školním roce zakoupena 
trampolína. Veřejně přístupné hřiště 
s umělým povrchem využíváno hlavně 
v hodinách TV. 

Sportovní zařízení Zastaralé – postupně se obnovuje 
Žákovský nábytek Zastaralý, neodpovídá hygienickým 

požadavkům – snaha o zakoupení 
jednotlivých, výškově nastavitelných lavic 

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 
sportovním nářadím apod. 

V rámci možností se dokupuje nové, 
přispívají sponzoři. 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty Dostačující. 
Vybavení kabinetů, laboratoří a učeben 
pomůckami 

Zastaralé, obnovuje se. 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 
technikou 

Vybavení počítači je dostačující, ale chybí 
prezentační technika. Další počítače 
s připojením na internet jsou umístěny 
v ředitelně, MŠ  a kanceláři vedoucí ŠJ. 

 
Komentář: Vybavení školy je závislé na množství finančních prostředků, které není právě 
ideální. 
 
 
1.6 Údaje o školské radě 
Datum zřízení 29.11.2005 
Počet členů školské rady  6 
 
 
2 Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 
 
2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 
 
Kód Obor vzdělání  Poznámky 

 
Zařazené ročníky 

79-01-C/01 Základní škola  RVP 1. – 5. 
 
2.2 Vzdělávací programy 
Vzdělávací program Zařazené ročníky 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA - č.j. 16847/96-2 3. a  5. ročník 
ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM (viz Rámcový vzdělávací 
program pro základní vzdělávání, č.j. 31504/2004-22) 

      1.- 2. ročník 
 

Rozšířené vyučování: 
č.j. 21970/96-22 (rozšířené vyučování výtvarné výchovy) 
 

      3. a  5. ročník 

  
 



3 Přehled pracovníků školy 
 
3.1 Základní údaje o pracovnících školy 
Počet pracovníků celkem 8 
Počet učitelů ZŠ 2 

Počet vychovatelů ŠD 1 
Počet učitelek MŠ 2 
Počet správních zaměstnanců  3 
 
 
 
3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 
 

Pedagogičtí 
pracovníci 

Funkce Úvazek. 
Roků 

ped.praxe 
Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

Mgr. Martina 
Sypecká 

učitelka-
ředitelka 

1,0 12  VŠ Ch - Rv 

Mgr. Ivana 
Viktorinová 

učitelka 1,0           1 VŠ Spec. pedagogika 
- Vv 

Ivana 
Šindelářová 

učitelka 0,409           1 SŠ  

 vychovatelka 
ŠD 

0,635 1 SŠ  

Milena Justová vedoucí 
učitelka MŠ 

1,00  SPedŠ  

Pavla Písková učitelka MŠ 0,968 1 SŠ  
Jana Vraspírová učitelka MŠ 0,968 6 SPedŠ  
 
Komentář: Vychovatelka ŠD dobírá úvazek – učitelka ZŠ. Pavla Písková – pracovní 
poměr na dobu určitou do 30.6.2009. Jana Vraspírová – nástup 25.8.2009. 
 

 
 
 
3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků a aprobovanost ve výuce 
 

Odborná kvalifikace % Aprobovanost ve výuce % 
Učitelé 1. stupně 33 Učitelé 1. stupně 0 
Učitelky MŠ 50 Učitelky MŠ 50 
Vychovatelka ŠD 0 Vychovatelka ŠD 0 
 
Komentář: Učitelka ZŠ – studium na PedF UK - obor speciální pedagogika – výtvarná 
výchova - ukončeno státní zkouškou v červnu 2009. 
Vychovatelka ŠD – studium na VOŠ Pedagogické v Berouně prvním rokem. Ukončení 
studia červen 2012. 
 

  
 



3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 
 

Do 35 let 35 – 45 let 45 – 55 let nad 55 let 
do důch. veku 

v důchod. 
věku 

Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 

 
 
 
3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 
 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 
Marta Hančlová  kuchařka 1,0 SOU 
Vladimíra Srbová kuchařka, ved. školní 

jídelny ZŠ 
0,5 a 0,5 SOU 

Hana Švecová uklízečka 0,938 Základní 
 
 
4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků  
 
4.1 Zápis k povinné školní docházce 
 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 
do prvních tříd 

z toho počet dětí 
starších 6ti let (nástup 

po odkladu) 

počet odkladů pro  
školní rok 2009-10 

1 4 1 3 
 
4.2 Výsledky přijímacího řízení 
Na víceletá gymnázia nepodal žádný žák přihlášku.  
 
 
5 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 
5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 
 
Přehled o prospěchu 
1. stupeň 
 
Ročník Počet 

žáků 
Prospělo Prospělo 

s vyzn. 
Neprospělo Žáci s 

dostatečnou 
Nehodnoceno 

1.ročník 2 0 2 0 0 0 
2.ročník 6 0 6 0 0 0 
3.ročník 7 2 5 0 0 0 
5.ročník 4 2 2 0 2 0 
Celkem 19 4 15 0 2 0 
 
 



Přehled o chování 
1. stupeň       
 
Ročník Počet žáků Pochvaly 

TU 
Pochvaly 
ŘŠ 

Napomenutí Důtky TU Důtky ŘŠ 

1. 2 0 0 0 0 0 
2. 6 0 0 0 0 0 
3. 7 0 0 0 0 0 
5. 4 0 0 0 0 0 
Celkem 19 0 0 0 0 0 
 
 
5.2 Údaje o zameškaných hodinách 
 
 Počet 

omluvených 
hodin 

Počet 
omluvených 
hodin na žáka 

Počet 
neomluvených 
hodin 

Počet 
neomluvených 
hodin na žáka 

1. stupeň 1934 102 0 0 

 
 
5.3 Údaje o integrovaných žácích: 
 

Druh postižení : Ročník Počet žáků 
S vadami řeči 1. 1 
S vývojovými poruchami učení 2.,3. 2 
 
Komentář: Od ledna 2009  DAP  pod vedením p. uč. 
Viktorinové, 1 hodina týdně. Všichni žáci mají 
vypracovaný IVP na doporučení a po konzultacích 
s PPP Roudnice n.L. 
 

  

 
 
5.4 Výchovně-vzdělávací proces: 
 
    Naše škola je místem, které žáky podporuje a motivuje k učení. Charakter práce podporuje 
v dětech možnost pozitivního prožívání, získání zdravého sebevědomí, rozvíjení kritického 
myšlení a schopnost zdravého sebehodnocení. V první řadě je nutné mít školu jako prostředí, 
kde se i dětem s velmi různorodými vzdělávacími potřebami dostává kvalitní vzdělávací péče, 
ale i kde se cítí spokojeně a bezpečně. 
    Rozvrh hodin odpovídá zásadám psychohygieny. Škola se zaměřuje na  vzdělávání žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami, spolupracuje s PPP Roudnice n. L. a SPC Litoměřice. 
Mimořádně nadané žáky škola neeviduje. Informační systém vůči žákům a rodičům – 
pravidelné třídní schůzky, konzultace po telefonické domluvě, žákovské knížky a každodenně 
aktualizované webové stránky tříd, školní družiny a mateřské školy, je dostačující. 
     Vybavení a uspořádání učeben vzhledem k cílům výuky a k činnostem je závislé na 
množství finančních prostředků. Chybí výškově nastavitelný nábytek, současný neodpovídá 
výšce žáků. Snažíme o modernizaci.  



     Využíváme metody aktivního, prožitkového učení, experimentování, manipulování, 
objevování, práci s chybou. Podporujeme osobnostní a sociální rozvoj dětí, jejich sebedůvěru, 
sebeúctu, vzájemné respektování a toleranci. Umožňujeme seberealizaci dětí, jejich aktivní a 
emoční zapojení do činností, uplatnění individuálních možností, potřeb a zkušeností. 
Respektujeme individuální tempo. Využíváme zkušeností žáků, mají příležitosti 
k samostatným řečovým projevům, které vedou k rozvoji komunikativních dovedností.  Velký  
vliv na motivaci žáků má vzájemné hodnocení a sebehodnocení, které je součástí každé 
hodiny. Pravidelné měsíční sebehodnocení je realizováno poslední pátek  v měsíci, spojené s 
„Bláznivým pátkem“. 
   Žákům byly nabídnuty zájmové kroužky: šikovné ruce, počítače a sportovní kroužek, v MŠ 
výtvarný kroužek. 
    V rámci hodnocení školy byl žákům a  rodičům  zadán dotazník. 
 
Žáci měli zakroužkovat známku, kterou by dali naší škole – 1- výborný, 5 – nedostatečný. 
Dotazník obsahoval 15 otázek, odpovědělo 89% žáků. 
 
Vyhodnocení: 

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

ro
zv

rh

nab
íd

ka
 kr

oužk
ů

ohled n
a sl

abš
í ž

ák
y

sr
ozu

m
ite

lnost 
uč

iva

dom
ácí 

př
íp

ra
va

pom
oc o

d u
čit

ele

prá
ce

 ve
 sk

upinách

vě
no

vá
ní s

e vš
em žá

ků
m

ot
ázk

y u
čit

eli

sd
ě
len

í s
vé

ho n
ázo

ru

př
ísn

ost 
př

i p
ře

stu
pcíc

h

použív
ání u

če
bních

 po
m
ů
ce

k

sp
oko

jen
ost 

s k
ole

kti
ve

m

bezp
eč

nost 
ve

 šk
ole

tří
da,

 šk
ola

1
2
3
4
5
nerozumím

 
      Z grafu vyplývá, že žáci jsou vesměs spokojeni s naší školou a cítí se zde bezpečně. 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 



     Dotazník pro rodiče byl zaměřen na navázání kontaktu mezi rodiči a pedagogy. Na 
hodnocení klima školy, bezpečnosti. Dělil se na čtyři oblasti. První se týkala zprostředkování 
učební látky, druhá výchovného působení,  třetí spolupráce při výchovných záměrech a 
poslední dodatečných postřehů.  
 
Vyhodnocení dotazníku pro rodiče. Odpovědělo 74% rodičů 
Výklad učiva je v 67% srozumitelný, odpovídající věku dítěte. 59% rodičů dítěti s domácí 
přípravou nemusí vůbec pomáhat. 84% dětí zvládá domácí úkoly bez problémů, probrané 
učivo je ve škole dostatečně procvičováno a opakováno. Písemná cvičení učitelka kontroluje – 
názor 92% rodičů. 
 
  

Zprostředkování učební látky

8% 8%8% 8% 8%

25% 25%

8%

67%

59%

84%
92%

výklad učiva domácí příprava procvičování,
opakování

kontrola cvičení

1

2

3

4

5 a více

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Tuto část rodiče hodnotili na základě vyprávění dítěte nebo osobních postřehů 
z rodičovských schůzek. 100% rodičů hodnotilo zájem o práci s dětmi jako výrazný, 
viditelný. Taktéž hodnotili i zjevný zájem paní učitelky o děti, žádné zastrašování. 92% 
rodičů si myslí, že v případě jakéhokoliv problému se dítě může na paní učitelku obrátit, je 
podporována  samostatná snaha  a aktivita dítěte, známkování je spravedlivé. Dítě nemá 
strach ze zkoušení a není učitelkou ponižováno. 
 

Výchovné působení

8% 8% 8%8% 8%

100% 100%
92% 92% 92%

100%
92% 92%

zá
jem

 o
 p

rá
ci 

s 
dětm

i

péč
e o

 dě
ti,

 je
j ic

h 
oc

hr
ana

ře
še

ní
 pr

oblé
m
ů

pod
po

ra
 sa

m
os

ta
tn

osti
 a

 a
kti

vit
y

pon
ižo

vá
ní d
ětí

 uč
ite

lko
u

za
str

ašo
vá

ní 
a okři

ko
vá

ní 
dě

tí

st
ra

ch
 ze

 zk
ouš

ení

nesp
rav

edli
vé

 zn
ám

ko
vá

ní

1

2

3

4

5 a více

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    92% rodičů se při rozhovoru s učitelem cítí jako důležitý rádce. 100% rodičů souhlasí s tím, 
že paní učitelka přistupuje na jejich podněty se zájmem a při výchovných diskuzích se cítí 
jako rovnocenný partner, který je brán zcela vážně. 

Spolupráce při výchovných záměrech

8%

92%
100% 100%

rozhovor s učitelem výchovné diskuse přístup na podněty rodičů

1

2

3

4

5 a více

 
 
 
Pořádání různých akcí školou je dostatečné – názor 92% rodičů. 

Dodatečné postřehy

8%

92%

pořádání slavností, závodů, soutěží apod.

1

2

3

4

5 a více

 



 
 
 
6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků 
školy 
 
pracovník termín 

studia 
instituce 
(VŠ/zařízení 
pro další 
vzdělávání) 

název akce financování 

Mgr, Sypecká Martina Září 2008 – 
červen 
2009  

NIDV Praha Kvalifikační studium 
ředitelů škol a školských 
zařízení 

ONIV 

Písková Pavla 12.11.2008 ME – DDM 
Mělník 

Hudba a pohyb dětí v MŠ ONIV 

Justová Milena 26.11.2008 PH-VZSK 
Praha 

Výchova řeči v MŠ ONIV 

Mgr. Ivana Viktorinová 8.12.2008 Praha Výuka AJ na I. stupni ZŠ zdarma 
Vladimíra Srbová 26.2.2009 Mladá 

Boleslav 
Hygienické požadavky ve 
stravovacích službách 

ONIV 

Vladimíra Srbová 11.3.2009 Mělník Školení KHS proVŠJ zdarma 
Šindelářová Ivana 17.3.2009 ME-DDM 

Mělník 
Zpíváme jaru a mamince ONIV 

Mgr. Ivana Viktorinová 23.4.2009 ME-DDM 
Mělník 

Zábavná výuka AJ 
s obrázkovými kartami – 
Fun with flashcards 

ONIV 

Šindelářová, 
Viktorinová, Sypecká 

29.6.2009 ZŠ a MŠ 
Ledčice 

Mgr. Jiřičková – lektorská 
činnost v oblasti tvorby 
ŠVP – učební plán, 
průřezová témata, klíčové 
kompetence 

ONIV 

 
 
7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti - ZŠ 
23.9.2008 – „Svatováclavský běh“ – naučná stezka k Řípu 
8.10.2008 – KaSS Lužec n V. – „Staré pověsti české“ – Divadlo Jana Přeučila a Evy 
Hruškové 
30.11. – vítání občánků 
5.12.2008 – „Živý Betlém“ – náves Ledčice 
12.12.2008 – „Ambrož a Lucie“ – náves Ledčice 
16.12.2008 – „Hurvínek a Mikuláš“ – návštěva Divadla Spejbla  a Hurvínka v Praze 
18.12.2008 – vánoční besídka dětí ZŠ, MŠ 
14.1.2009 – divadelní představení „Míša Kulička“ – školní družina 
24.2.2009 – „Kouzelník a živá zvířátka“ – školní družina 
20.3.2009 – „Vítání Jara“ – náves Ledčice 
3.4.-4.4.2009 – „Noc s Andersenem“ – budova ZŠ 
27.4.2009 – KaSS Lužec n. V. – „Jak Krakonoš pekařku Jířu potrestal“ – divadelní 
představení 
5.5.2009-  oslava Dne matek – besídka dětí ZŠ a MŠ 
23.5.2009 – slavnostní otevření Naučné stezky k Řípu 



31.5. – 5.6.2009 – škola v přírodě Dolní Žďár, okres Jindřichův Hradec 
5.9.2009 – oslava konce prázdnin a přivítání nového školního roku – školní hřiště 
 
 
Září  

− kresby do časopisu Pastelka – téma: hokej- otištěny čtyři obrázky 
Říjen 
−kresby do soutěže „Pusťte si jazyk na špacír“ 
−kresby do soutěže „Tvaroháček“, soutěž s časopisem Mateřídouška 
Listopad 
−kresby do časopisu Pastelka – téma: lidové písničky - otištěn jeden obrázek 
Prosinec 
−kresby do časopisu Pastelka – téma: Škoda auto - otiskli jeden obrázek 
Leden 
−kresba sněhuláka – soutěž v časopise Sluníčko 
−kresba do časopisu Pastelka – téma:hrady a zámky 
−Česko slaví s Ježíškem – zaslány práce dětí – vyprávění a básničky, byly nám zaslány jako  
poděkování v soutěži pohlednice, vystřihovánky, jmenovky na dárky 
Únor 
−Cesta na Měsíc, kresby do televizního pořadu Kouzelná školka 
−Masky  Masopust – soutěž s Mateřídouškou - vyhráli jsme knihu „Nápadník pro šikovné 
holky“ 
−kresby do časopisu Pastelka – téma:les - otiskli jeden obrázek 
− kresba klauna do časopisu Sluníčko  
 
Březen 
−Svět babiček a dědečků aneb jak se jim v něm žije – výtvarná soutěž s Adrou - byl nám 
zaslán katalog jako  poděkování za účast v soutěži 
 
Duben 
−kresby do časopisu Mateřídouška – téma :čarodějnice 
−za naše krásné kresby nám zaslali knížku: „Jak se baví čarodějky“ 
 
Květen 
−kresby do soutěže v  Mateřídoušce, téma:dinosauři, odpověď na otázky 
−kresby do časopisu  ABC  kocour Mourisson 
 
Červen 

- soutěž s Mateřídouškou , téma:pohádkový hrdina 
 
 
−Veolia voda – výtvarná soutěž na téma „Nakresli mi svou planetu“, zaslán pamětní list 
−Seznam – internetová soutěž pro II. stupeň ZŠ, odpověděli jsme na všechny otázky 
−Panenky UNICEF - vyrobili jsme a zaslali za každého žáka naší školy jednu panenku 
−Mlékonto – výhry jednotlivci (7), celkové 3. místo ve Středočeském kraji, získali jsme dva 
fotbalové míče a rozlišovací dresy 
−České sběrné suroviny – „Velká cena Nestlé a Českých sběrných surovin“ – 2x3.místo – 
poukázka na 6000,-Kč v Intersportu, nákup trampolíny na školní zahradu 
−zakoupení předmětů – nadační fondy – SIDUS, ŽIVOT DĚTEM, CHRPA 



MŠ 

Září           -           „Svatováclavský běh“ -1.ročník  
 
Říjen    - návštěva loutkového představení v KaSS Lužec –„Staré pověsti české“ 
 
Listopad    - keramika s rodiči – „Vánoční kapříci“(dílnička pro děti a rodiče) 

                                   pásmo básní při vítání nových občánků 
 

Prosinec    - „Stromek plný zvonečků“ – stromek zdobený výrobky rodičů.. 
    „Čertíci v MŠ“ – dopoledne plné soutěží v čertích kostýmech, příchod     

                                     Mikuláše a anděla, návštěva u školáků 
   „Živý betlém“ – vystoupení na návsi společně se školáky 
   glazování kapříků – dílnička pro děti a rodiče  
                                   výroba ván. pečiva a perníčků 
              vánoční besídka spojená s posezením rodičů (občerstvení od dětí) 

 zdobení kalendářů různými výtvarnými technikami pod názvem                    
                           -        Originální dětské kalendáře 
 

    Leden   - „Míša Kulička“ – loutkové představení v MŠ (Sváťovo divadlo) 
 
    Únor  - „Karneval v MŠ“ – dopoledne plné soutěží a tance v maskách 

    „Kouzelník a živá zvířátka“ – představení v MŠ 
 
 Březen  - „Otvírání studánky“ – pásmo básní pro veřejnost (společně se ZŠ) 
 
 Duben  - „Jak Krakonoš pekařku Jířu napravil“ – div. představení v KaSS Lužec 
 
 Květen  - Svátek matek –vystoupení dětí pro veřejnost 
 
 Červen   - škola v přírodě                
    „Pirátské dopoledne“  
    „Šerpování předškoláků“ – rozloučení,ukončení školního roku 
 
duben       -    červen    -   Předplavecký výcvik 
 
říjen    -     květen   -   „Co se do školičky nevešlo“  -   kreslení, malování, keramika  
    (náročnější činnosti) – výtvarný kroužek – 1x za 14 dní 

                       -  prezentace  obrázků v časopise Pastelka 
 
 
8 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
 
Ve školním roce 2008-2009 nebyla provedena inspekce ČŠI. 
 
 
 
 
 
 



9. Základní údaje o hospodaření školy 
Údaje jsou uvedeny za kalendářní rok 2008 
 
Celkové výnosy:     3 084 414,24 tis. korun. 
 
Celkové náklady:    3 120 537,90 tis. korun. 
 
Výsledek hospodaření:  - 36 123,66 tis. korun. 
 
Ztráty z minulých let byly pokryty navýšením příspěvku zřizovatelem Obcí Ledčice. 
 
Rekapitulace nákladů 2008 v tisících: 
 
spotřeba materiálu                    267,131,- 
spotřeba energie                       252,908,- 
opravy a udržování                      2,566,- 
cestovné                                       2,236,- 
služby                                       170,043,- 
mzdové náklady                    1 761,197,- 
soc. a zdravotní pojištění          613,592,- 
FKSP                                          35,062,- 
ostatní náklady                            15,802,- 
celkem náklady                      3 120,537,- 
 
 
Rekapitulace výnosů 2008 v tisících: 
 
tržby z prodeje služeb                214,200,- 
úroky                                              4,295,- 
zúčtování fondu rezerv                 13,489,- 
ostatní výnosy                                 4,911,- 
provozní dotace                        2 847,518,- 
celkem výnosy                          3 084,414,- 
 
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ  -36 123Kč. 
 
 
 
 
Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne 26.10.2009.  
 
V Ledčicích  29.10.2009.                                                                             
 
 
                                                                                                    Vypracoval:   
                                                                                                    Mgr. Martina  Sypecká, ředitel                                       


